
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv

Aizkrauklē 
2021.gada 19.augustā   sēdes protokols Nr.9., 
54. p. 

LĒMUMS Nr. 118
Par adreses piešķiršanu būvēm Zalves pagastā, Aizkraukles novadā

Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts zemes dienesta 2021.gada 16.jūlija 
iesniegumu (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 16.07.2021. Nr.3.1/21/226) par 
adresi Aizkraukles novada Zalves pagastā zemes vienībai ar kadastra nr.3296 004 0089 
un būvēm uz tās.

Veicot adrešu datu pārbaudi,  Aizkraukles novada Zalves pagastā ir konstatēts, ka 
nekustamajā  īpašumā „Dankari” (kadastra nr 3296 004 0089)  atrodas 2 būves, kas ir 
reģistrētas informācijas sistēmā un ir funkcionāli saistītas ar zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 3296 004 0089.

Pamatojoties uz likuma, „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 
9.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 
komitejas 12.08.2021. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, 
Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dāvis 
KALNIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons 
LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:

⦁ Piešķirt 2 (divām) būvēm: dzīvojamā māja  ar kadastra apzīmējumu 3296 004 0089 
001 un pirts  ar kadastra apzīmējumu 3296 004 0089 002, kas atrodas uz zemes 
gabala ar kadastra apzīmējumu 3296 004 0089 un ir funkcionāli saistītas ar šo 
zemes gabalu, kas atrodas Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, adresi: „Dankari”, 
Zalves pagasts, Aizkraukles novads.

⦁ Lēmumu par nosaukuma piešķiršanu nosūtīt Valsts zemes dienestam.

Pielikumā: Lēmuma un iesniedzamās informācijas par adreses piešķiršanu, maiņu, 
likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes 
vienībai un telpu grupai saturs uz 1 lp.

                                      

Sēdes vadītājs,
domes priekšsēdētājs

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu

L.Līdums

1



2


